第３６回伊勢原市卓球選手権大会実施要項

加盟団体各位

伊勢原市卓球協会

標記大会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加くださいますようご案内いたします。

－ 記 －

期  日：令和５年 ９月 ３０日（土）

会  場：伊勢原市体育館 （伊勢原市西富岡３２０ ☎0463-92-3536）

時  間：集合８時、受付８時３０分（９時 開会式・試合開始）～２１時

共  催：伊勢原市 伊勢原市体育協会 伊勢原市卓球協会

協  賛：日本卓球株式会社

競技種目：①団体戦男子 一般の部（年齢制限なし）

     ②団体戦女子 ランク別（Ａ、Ｂ）

     ※団体戦は ＡＢＣ－ＸＹＺ方式（２人１チーム）

     ③男子シングルス ランク別（Ａ、Ｂ）

     ④女子シングルス ランク別（Ａ、Ｂ）

     ※申し込み数により、種目を変更していただく場合があります。

参加資格：伊勢原市卓球協会加盟者

参加料 ：団体１２００円／１チーム、シングルス５００円

      （中学生以下は、団体１０００円、シングルス３００円）

試合形式：団体戦（２人制）

    （１）原則トーナメント方式とする。但し、参加数によりリーグ戦のみの場合もある。

    （２）２シングルス１ダブルスの２点先取で勝敗を決める。

    （３）各試合とも、１ゲーム１１点５ゲームスの３ゲーム先取とする。

    （４）ＡＢＣ・ＸＹＺ方式で実施し、２人の選手が次のオーダー順序によって試合をする。

（※各アルファベットの選手名は同一でなくてはなりません。）

       ①対戦チームがトスを行い、勝者がＡＢＣまたはＸＹＺのいずれかのオーダーを選択し

        ます。 敗者は勝者の選択しなかったオーダーになります。

       ②オーダーを提出して試合を開始します。

       ③オーダーミスをした場合は、チーム対戦内のミスしたその番目の試合に限り０－２の

        負けとします。

① 登録選手数は２名以上３名までです。対戦ごとにメンバーを入れ替えるのは可です。

 （２人制）

 １Ｓ ２Ｓ ３Ｗ

ＡＢＣチーム Ａ Ｂ ＡＢ

ＸＹＺチーム Ｘ Ｙ ＸＹ

試合形式：シングルス

    （１）原則としてトーナメント方式とする。但し、参加数によりリーグ戦のみの場合もある。

       いずれの試合も１１本５ゲームマッチとします。

ルール ：現行日本卓球ルールで行いますがタイムアウトは適用除外とします。

使用球 ：公認球 ニッタクプラ３スタープレミアム

表  彰：各種目とも１位から３位迄ですが参加数により変更する場合があります。

申込締切：令和５年９月 ２日（土）必着

組合せ日：令和５年９月１６日（土）

申込方法：（１）所定の申込み用紙に必要事項を記入し、以下の申込先に郵送、もしくはメールにて

申込みください。

     （２）参加料は、申込締切日までに銀行振込みにて以下の振込み先に入金ください。

      当日現金での支払いは受付しません。

      【振込み先】 ※チーム名、責任者名を記入してください。
       ゆうちょ銀行 口座番号５７５１８５１ イセハラシタッキュウキョウカイ宛
       １．ゆうちょ銀行 から ゆうちょ銀行に振り込む場合
          【記号】１０２９０ 【番号】５７５１８５１
       ２．他の銀行 から ゆうちょ銀行に振り込む場合
          【店名】〇二八 （読み ゼロニハチ）
          【店番】０２８【預金種類】普通預金【口座番号】０５７５１８５

申込先 ：①郵送

〒２５９－１１３１ 伊勢原市伊勢原１－１７－３－２Ｆ イセハラ卓球 宛
                      （ＴＥＬ：０４６３－７９－８６９０）
     ②メールアドレス iseharatta@yahoo.co.jp

     件名に「伊勢原市卓球選手権大会申し込み ○○」（○○にはチーム名）と入力

     してください。

     また、メールでの申し込みの場合は返信メールをします。返信未着の場合、イセハラ

     卓球へ電話にてお問い合わせください。（担当不在や週末に申し込みされた場合、返信に

数日かかる場合があります。）

注意事項：（１）申込締切後の受付は、いたしません。

      （２）電話・ＦＡＸによる申込みは、受付けません。

     （３）申込みいただくと参加料は、返却できません。

     （４）申込み締切後にキャンセルがあった場合は、参加料を支払って頂きます。

     （５）参加者は、必ずゼッケンを着用してください。

     （６）選手変更は、当日会場にて受付けます。

（７）中学３年生は一般の部と同じ（個人又はクラブチーム）の出場とする。

     （８）今大会に出場されるチームの選手は会場の準備のため、午前８時に

集合お願いします。

 ※傷害保険について

  本大会は、参加者の皆さんに傷害保険をかけて運営します。(但し、伊勢原市内中学生以下は除く)